
A. ODDÍL

LzIinskÝ kraj
Územní pracoviště v, ve, pro

[Holešově
Daňové identWkačnl číslo

k dani z přidané hodnoty

Jméno

I !_) í:::::;
miste pobytu fyzické osoby podle 13 odst. I daňového řádu:

b) Psč c) telefon

Lz684J

Finančnlmu úřadu pro J Specializovanému flnančnimu úřadu

Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosim, pokyny.
Udajo v daňovém přiznáni se uvedou zaokrouhlené na celé koruny.

I

Lzo 1028 7 3 42
Rodné čisto ‚ ič

J
Ii

Ĺ opravné I
lilii 7]

Lné ZJ Ĺtečné fl
Důvody pro podáni dodatečného
daňového pflznáni zjištěny dne
Počet příloh / listů

/

oUsk podaciho razla finančního úřadu

PŘIZNÁNÍ

Ĺ Skupina 5 5a

za zdaňovací období: měsíc Ĺ 9 ] čtvrtietí rok L 2015 J
zaobdobiod Ĺ J doC J

J Identifikovaná osoba 5 eg až 561 ] Neexistuji-li údaje pro stranu 2, proškrtněte (X)

Neplátce daně 519 nebu 5108 J I. Kód zdaňovacího období

Fyzická osoba: Příjmenl

Právnická osoba: Název právnické osoby

í9bec Kost el ec u Hol ešova

- I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I J-L
Í I I I I

následujícího roku

Sidlo právnické osoby I adresa
a) obec

(ost e l e c Ho l e š vl

d) ulice (nebo část obce)

I I I I

— I I I I

I

ĹKIOISII el ec u H1o1 ešova
I I I I I 1

Ü e-mail g) stát

[ko.stankova@email.cz
Hlavní ekonomická činnost

Tiiuí

tli Ii

5 3 5 A 6 0

B. ODDÍL

e) číslo popisné ‚ orientačnl

[5
I I J

L1_ I I J I I I I IJ

[Česká1 r ep1u hl k1a1

PROHLAŠUJI, Že VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V ODDILECH A, B, C TOHOTO PŘIZNÁNI JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ
A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM

Údaje o podepisujici osobě: Kód odepisujíci osoby:

4c
Jméno(-a) a příjmeni/ Název právnícké osoby

[__1_sko f4or ava, s. r
I I I Ii

Datum narození I Evidenční číslo osvědčení daňového poradcě řič právnické osoby

I_?I6I5I7I87I2I I I I I I Ii
Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt t zástupce právnickou osobou).
S uvedonim vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovnik apod.)
Jméno(-a) a přljmeni / Vztah k právnické osobě

[Ev a
I I I

1a
I<

0 1v 1a
I 1‘ I Ii e d í— a II e I I I I J

Daňový subjekt I Osoba oprávněná R podpisu
-‚ vlastnoruční podpis

Datum Otsk razitka daňového subjektu I osoby oprávněné k podpisu

Li 1 II I 2 10 Ii ] -1
Kontaktní osoba Ĺ Ing. Eva Staňková
25 5401 MAn 5401 —vzor Č. 19

J Telefon [ 733535460 J



C. ODDÍL — daň z přidané hodnoty
I. Zdanitelná plněni ř. Základ daně Daň na výstupu

Dodáni zboží nebo poskytnuti služby s mlatem zákiadní I 621.837 130588

plněni v tuzemsku (např.5 13,5 14,58) sn(žoná Z 29.442 4.415

Pořízeni zbožl z jiného členského státu zákkdni 3 O O

(5 16; 5 17 odst. 6 písm. e); 5 19 odst 3) snížená 4 O O

Přijeti služby s mlatem plněni podle 5 9 odst. I základní 5 O 0

od osoby registrované k dani v jiném členském státě snížená 6 O O

základní 7 O O
Dovoz zboží (5 23 odst 3—5) . * —

snižena B O O

Pořízeni nového dopravního prostředku (5 19 odst. 4) 9 O O

Režim přenesení daňové povinností (5 92a) — odběratel základní 10 8.321 1.747

zboží nebo příjemce služeb snitená 11 1.890 284

Ostatní zdanitelná plnění, ti kterých je povinnost přiznat základní 12 O O

daň při jejich přijeti (5 108) snížená 13 O O

II. Ostatní plnění a plněni S místem plněni mimo tuzemsko s nárokem na odpočet daně — Hodnota

Dodání zboží do jiného členského státu (5 64) 20 O

Poskytnutistužeb s místem plněni vjíněm členském státě wmezených v 5102 odst. 1 písm. d) a odst. 2 21 O

Vývoz zboži (5 66) 22 O

Dodání nového dopravního prostředku osobě nemgisbované k dani vjiném členském státě (5 19 odst. 4) 23 O

Zasílání zboží dojiného členského státu (58) 24 O

Režii, přeneseni daňové po*nasá (5 92a) -doda‘,atel zbo nebo pcakytwtd skjžeb 25 O

Ostatii usío4ebná plněni s nárokem nec očetdaně(nqi 524a, 567, 568, 569, 57( 5 89, 5, 592) 26 O

III. Doplňující údaje
Pořízeni zboží 30 O

Zjednodušený postup při dodání zboží formou třístranného obchodu (5 17) prostřední osobou
Dodáni zboží 31 O

Dovoz zboží osvobozený podle 5 719 32 O

Věřitel 33 O
Oprava výše dané u pohledávek za díužniky v insoivenčnim řízení (5 44) —

Dlužník 34 O

IV. Nárok na odpočet daně — Základ dané V plné výši Krácený odpočet

1k ízáktadní 40 4.250 892 O
Z přijatých zdanitelných plné ni odplátců

snižená T o 0 o
Při dovozu zboží, kdy je správcem daně celni úřad 42 O O O

základní 43 O O O
Ze zdanitelných plnění vykázaných na řádcích 3 až 13

snížená 44 O 0 O

Korekce odpDčtú dané podle 575 odst 4, 5 77, 5 79 až 5 79c 45 265.432 0
Odpočet daně celkem (40+41 + 42 + 43 + 44+ 45) 46 266.324 O

Hodnota pořlzenéhomajetkuvyniezárióhov54odst4pism.d)ae) 47 O O O

V. Krácení nároku na odpočet daně —

Plněni osvobozená od daně bez nároku na odpočet daně 50 33.660
S nárokem na odpočet Bez nároku na odpočet

Hodnota plnění nezapočítávaných do výpočtu koeficientu (576 odst. 4)

Část odpočtu daně v krácené výši 52 Koeficient (%) jQ() Odpočet O
Wpořádáni odpočtu daně (5 76 odst. 7 až 10) 53 Vypořádacl koeficient (%) O Změna odpočtu Q

VI. Výpočet daně —

Úprava odpočtu daně (576 až 5 78d) 60 O

\kécení daně (5 64) Sl Q

Daň na výstupu (součet 1 ažia —si+ daň podle 5 08 odst. 1 pism.9+ dsň podle 5 lOB odst. I plsm.j‘) 62 137.034

Odpočet da-ně (46 V pirlé výši + 52 Odpočet + 53 Změna odpočtu + 60) 63 266324

Mastní daň (62 —63) .‚. 64 O

Nedměmý odpočet (63—62) ‚Éajit4r 65 129.290

Rozdíl oproti poslední známé dani při podání dodatečného daňového přiznání (52 — 63) 66 O

.9

0


